
Uchwała Nr 230/1520/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie trzech zestawów 

komputerowych dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie trzech zestawów komputerowych będących 

własnością Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. Zestawy komputerowe zostaną przekazane 

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


